

päivitetty 14.12.2022

## HUIPPU-URHEILUN SEURAVERKOSTON KRITEERISTÖ

### VUOSI 2023-2024

**Kriteeri 1:** Seuralla on strategia, jossa se on sitoutunut huippuvoimistelun määrätietoiseen ja kunnianhimoiseen edistämiseen liiton huippuvoimistelustrategian linjassa. Seuralla on oma voimistelijanpolun mukainen huippu-urheilun toimintalinja.

**Kriteeri 2:** Seuralla on oma vastuullisuusohjelma, joka löytyy seuran www-sivuilta. Seuralla on toimintamalli epäasialliseen käytökseen puuttumiseen. Seura ja sen toimijat ovat sitoutuneet Voimisteluliiton arvoihin, voimistelun ja urheilun yhteiseen vastuullisuusohjelmaan sekä reilun pelin periaatteisiin.

**Kriteeri 3:** Seuran aktiivisuus ja halu yhteistyöhön seuran, liiton ja keskeisten toimintaympäristön toimijoiden (mm. urheiluakatemioiden, kunta ja valmennuskeskukset) kanssa huippu-urheilun näkökulmasta.

**Kriteerit 4:** Seura on lasten ja nuorten liikunnan Tähtiseura.

**Kriteeri 5:** Seuran voimistelijat ovat saavuttaneet kansallista ja/tai kansainvälistä menestystä (nuoret ja/tai aikuiset).

**1. Menestys kansainvälisissä arvokilpailuissa** vuosien 2016–2022 aikana. Seuralla tulee olla kaksi eri tulosta ko. ajanjaksolta. Kriteerissä huomioidaan sekä nuorten (juniorit) että aikuisten tulokset (ei wagc, eagc eikä AD-sarjoja). Kansainvälisiksi arvokilpailuiksi luetaan tässä lajien EM- ja MM-kilpailut sekä olympialaiset. Mahdolliset lajikohtaiset poikkeukset tähän on mainittu tarkemmassa lajikohtaisessa kriteerissä. Tulosten lisäksi voidaan huomioida tukea saaneet ko. seuran tukiurheilija/t (OKM:n, OK:n ja/tai liiton urheilijakohtaista tukea, nimettyjä erillisiä matka- ja arvokilpailutukia ei huomioida).

**2. Jatkuva menestys SM-kilpailuissa ja/tai nimeäminen lajin maajoukkueeseen** 01/2019–12/2022 välisenä aikana. Kriteereissä huomioidaan sekä nuorten (juniorit) että aikuisten tulokset (ei wagc, eagc eikä AD-sarjoja).

Verkostoon valitessa seuran tulee täyttää 1/2 tuloskriteereistä, kuitenkin niin että kriteerin 1. osan (menestys kv. arvokilpailuissa) täyttävät seuravat ovat etusijalla verkostoon valittaessa.

Huippu-urheilun Tähtiseura-auditointiin kutsutaan verkostoon kuuluva ja tuloskriteereistä kohta 2. eli kansainvälisen jatkuvan urheilunmenestyksen kriteerit täyttävä seura.

*Huom! Seuravaihdoksissa urheilijan/joukkueen tulokset lähtökohtaisesti nollautuvat. Tämä tarkoittaa, ettei urheilijan/joukkueen edellinen eikä tuleva seura saa käyttää ennen seuravaihdosta saavutettuja tuloksia. Tapauskohtaisesti seura voi kuitenkin perustella hakemuksessa, miksi tästä säännöstä tulisi poiketa.*

Huippu-urheilun seuraverkoston seura sitoutuu omassa toiminnassaan yhdessä sovittuihin huippu-urheilun seuraverkoston pelisääntöihin.



## Lajikohtaiset kriteerit

Laji	Menestys KV-arvokilpailuissa	Jatkuva menestys SM-kilpailuissa ja/tai nimeäminen maajoukkueeseen
AKRO	Kaikki kilpailumuodot finaaliapaikka (EM, MM), olympiapaikka  <i>EM- ja MM-kilpailuiksi lasketaan aikuisten sarja (yli 15v) ja nuorten ylin luokka eli 13-19v</i>  (ei koske wagc eikä eagc -sarjoja)	SM-mitali vähintään kahtena vuotena  Nimeäminen MM- ja EM-kilpailuihin vähintään kahtena vuotena
JV	MM-mitali, väh. 1/3 joukkueen voimistelijoista ko. seurasta	SM-mitali vähintään kahtena vuotena, väh. 1/3 joukkueesta ko. seurasta  MM-edustus vähintään kahtena vuotena, väh. 1/3 joukkueesta ko. seurasta
KA	Yksilö: EM 12, MM 16  Trio: Finaali (EM, MM)  Ryhmä: sijoitus 5 parhaan joukossa (EM, MM)  (ei koske wagc eikä AD-sarjoja)	Yksilö: SM-mitali vähintään kahtena vuotena  Trio, ryhmä: SM-kulta vähintään kahtena vuotena  Nimeäminen MM- ja EM-kilpailuihin vähintään kahtena vuotena  (ei koske AG 12-14 eikä AD-sarjoja)
MTV	Yksilöt (ottelu): EM 24, MM 36, olympiapaikka  Yksilöt (telinekohtaiset): EM 12, MM 18, olympiapaikka  Joukkuesijoitus EM 13 ja MM nimeäminen	SM-mitali kahdessa eri sarjassa vähintään kahtena vuotena.  MTV urheilija vähintään kahdessa eri A-maajoukkueryhmässä vähintään kahtena eri vuotena.
NTV	Yksilöt (ottelu): EM 24, MM 36, olympiapaikka  Yksilöt (telinekohtaiset): EM 12, MM 18, olympiapaikka  Joukkuesijoitus EM 13 ja MM	SM-mitali kahdessa eri sarjassa vähintään kahtena vuotena.  NTV urheilija vähintään kahdessa eri A-maajoukkueryhmässä vähintään kahtena vuotena.



RV	Joukkue: EM 12, MM 16, olympiapaikka, maajoukkueesta 1/3 ko. seurasta  Seuran järjestelmässä nähtävillä liiton joukkuepainotukseen sitoutuminen  Yksilöt: EM 24, MM 30, olympiapaikka	Joukkue: Urheilijat maajoukkueessa vähintään kahtena kautena, väh. 1/3 urheilijoista ko. seurasta  Yksilö: ottelumitali tai nimeäminen maajoukkueeseen vähintään kahtena vuotena
TG	Maajoukkueen EM-mitali, väh. 1/3 kilpailuihin nimetystä joukkueesta ko. seurasta	SM-kulta vähintään kahtena eri vuotena, väh. 1/3 joukkueesta ko. seurasta  Voimistelijoita valittu kahtena eri vuotena maajoukkueeseen, 1/3 joukkueesta ko. seurasta
TRA	Yksilö, synkro, DMT: Finaalipaikka (EM, MM), olympiapaikka  (ei koske wagg eikä eagc-sarjoja)	Yksilö, synkro, DMT: SM-kulta vähintään kahtena vuotena samassa sarjassa.  Nimeäminen MM- ja EM-kilpailuihin vähintään kahtena vuotena. (ei koske wagg eikä eagc-sarjoja)

Lyhenteet:

wagg = World age group competitions (AKRO, KA, TRA)

eagc = European age group competitions (AKRO)

AD = Aerodance-sarjat (KA)

AG= Age group –sarja (KA)

Nuorten sarjaksi katsotaan aikuisten sarjasta seuraava alempi ikäluokka.